___________________________________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 <> CAJUS <> 78.810-000<>contato@juscimeira.mt.gov.br<>(66)3412.1371

CNPJ nº 15.023.955/0001-31

PORTARIA N.º 0071/2013.
 DE: 02 DE Setembro DE 2013.

Dispõe sobre EXONERAÇÃO do Servidor Público
Municipal o Srº. RAIMUNDO MONÇÃO DE
FRANÇA e dá outras providências.

 VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de Juscimeira,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

 RESOLVE:

      Artigo 1º - FICA EXONERADO do cargo de Diretor
do Departamento de Transito da Prefeitura Municipal de Juscimeira, o Srº. RAIMUNDO
MONÇÃO DE FRANÇA, Lotada na Secretaria de Infra-estrutura.

      Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

      Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      GABINETE DO PREFEITO

      EM: 02 DE SETEMBRO DE 2013.

         VALDECIR LUIZ COLLE

               Prefeito Municipal.